

HTP Holding ApS
Rodstensejevej 8, 8300 Odder

Årsrapport for
2018/19

CVR-nr. 39 82 60 38

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. august 2020.

Henrik Torben Pedersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 31. august 2018 - 31. december 2019

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	HTP Holding ApS Rodbensevej 8 8300 Odder
	CVR-nr.: 39 82 60 38
	Hjemsted: Odder
	Regnskabsår: 31. august 2018 - 31. december 2019 1. regnskabsår
Direktion	Henrik Torben Pedersen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Banegårdsgade 2 8300 Odder
Associeret virksomhed	HPP E-commerce ApS, Klippinge

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er formueadministration og investering i andre virksomheder samt anden hermed, efter ledelsens skøn, beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 68.675 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.582 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	31/8 2018 - 31/12 2019
Bruttofortjeneste	68.675
Driftsresultat	68.675
Nedskrivning af finansielle aktiver	-50.000
Øvrige finansielle omkostninger	-1
Resultat før skat	18.674
Skat af årets resultat	-15.092
Ordinært resultat efter skat	3.582
Årets resultat	3.582
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	3.582
Disponeret i alt	3.582

Balance

Aktiver	
<u>Note</u>	<u>31/12 2019</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	114.480
Tilgodehavender i alt	<u>114.480</u>
Likvide beholdninger	<u>833</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>115.313</u>
Aktiver i alt	<u>115.313</u>

Balance

Passiver	
<u>Note</u>	<u>31/12 2019</u>
Egenkapital	
1 Virksomhedskapital	50.000
2 Overført resultat	3.582
Egenkapital i alt	53.582
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500
Selskabsskat	19.512
Anden gæld	34.719
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	61.731
Gældsforpligtelser i alt	61.731
Passiver i alt	115.313

Noter

	31/8 2018 - 31/12 2019
1. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 31. august 2018	50.000
	<u>50.000</u>
2. Overført resultat	
Årets overførte overskud eller underskud	3.582
	<u>3.582</u>